ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ШУГУР
Кондинский район

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от              2018 года                                                                                                    №
д.Шугур
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Шугур от 30 октября 2015 года № 102 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в собственность для индивидуального жилищного строительства из земель, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, однократно бесплатно отдельным категориям граждан»
В соответствии с Федеральными законами от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 25 октября 2001 года №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Шугур, администрация сельского поселения Шугур постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Шугур от 30 октября 2015 года № 102 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в собственность для индивидуального жилищного строительства из земель, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, однократно бесплатно отдельным категориям граждан» (далее – постановление), заменив в   пункте 9 приложения к постановлению слова «30 календарных дней» словами «не более 20 календарных дней».
 2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Шугур.
 3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

 4. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского  поселения Шугур                                                                 Р.В.Бринстер